



Newgen Software Technologies Limited

CIN: L72200DL1992PLC049074, Registered Office: E-44/13, Okhla Phase II, New Delhi 110020, India
Tel: +91 11 46533200, 26384060, 26384146 Fax: +91 11 26383963

Date: 23rd January 2025

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400001	National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block, Bandra- Kurla Complex Bandra (E), Mumbai – 400051
Ref.: Newgen Software Technologies Limited (NEWGEN/INE619B01017) Scrip Code – 540900	Ref.: Newgen Software Technologies Limited (NEWGEN/INE619B01017)

Sub.: Notice published by way of Advertisement in respect of information titled as “Information regarding Postal Ballot and E-voting”

Dear Sir/ Ma'am,

Please find enclosed herewith copies of newspaper advertisements published in Financial Express (All edition-English) and Jansatta (Regional-Hindi) edition dated 23rd January 2025 intimating the details regarding Postal Ballot and E-voting.

This is for your kind information and record.

Thanking you.

For Newgen Software Technologies Limited

Aman Mourya
Company Secretary

Enc: a/a



NEWGEN SOFTWARE TECHNOLOGIES LIMITED

CIN: L72200DL1992PLC049074

Regd. Office: E-44/13 Okhla Phase II, New Delhi, DL-110020 INDIA

Email: investors@newgensoft.com URL: <https://newgensoft.com>

Tel.: (+91)-11-46533200, (+91)-11-26384060,

Fax: (+91)-11-2638 3963

INFORMATION REGARDING POSTAL BALLOT AND E-VOTING

Dear Member(s)

- 1) Notice is hereby given pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force), and other applicable provisions of the Act and the Rules. General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 22/2020, 33/2020, 39/2020, 10/2021, 20/2021, 03/2022, 11/2022, 09/2023 and 09/2024 read with other relevant circulars, if any, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), Secretarial Standards on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India and other applicable laws, rules and regulations [including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof], for the time being in force and as amended from time to time, to transact the Business that will be set forth in the Notice of Postal Ballot.
- 2) Pursuant to aforesaid circulars, the copy of the Notice of the Postal ballot will be sent only through electronic mode to those members whose E-mail IDs are registered with the Company/Depository Participants(s). Members may note that the Notice of the Postal Ballot will also be available on the Company's website at: <https://newgensoft.com> and on the website of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com.
- 3) **Manner of registering/ updating email addresses**
Members holding shares in dematerialized mode are requested to register/update their email addresses by contacting their respective Depository Participants. Members holding shares in physical mode who have not registered/ updated their email addresses with the Company, are requested to register/ update the same by providing the signed Form ISR-1 to Company's RTA. Members can also write to the Company/RTA at investors@newgensoft.com / einward.ris@kfintech.com respectively along with the copy of signed Form ISR-1 mentioning all the details including Folio Number, name and address of the Member, PAN, Email address, Mobile Number etc.
Alternatively member may send an E-mail request at einward.ris@kfintech.com or investors@newgensoft.com along with scanned copy of the signed request letter providing the E-mail address, mobile number, self-attested PAN copy and Client Master copy in case of electronic folio and copy of share certificate in case of physical folio for sending the Postal Ballot Notice and the e-voting instructions.
- 4) **Manner of casting vote through e-voting:** The Company is providing e-voting facility to all its members to cast their votes on all Resolution as set out in the Notice of postal ballot. Detailed procedure for e-voting is provided in the Notice of the postal ballot.
- 5) This public Notice is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company in compliance with the applicable circulars of the MCA and SEBI.

For and on behalf of
Newgen Software Technologies Limited
Sd/-
Aman Mourya
Company Secretary

Date: 22nd January 2025

Place: New Delhi



न्यूजेन सॉफ्टवेयर टेक्नोलॉजीज लिमिटेड

सीआईएन : L72200DL1992PLC049074

पंजीकृत कार्यालय: ई-44 / 13 ओखला फेज-II, नई दिल्ली-110020, भारत

ई-मेल: investors@newgensoft.com यूआरएल: <https://newgensoft.com>

फोन: (+91)-11-46533200, (+91)-11-26384060,

फैक्स: (+91)-11-2638 3963

डाक मतपत्र एवं ई-वोटिंग के संबंध में सूचना

प्रिय सदस्यगण

- एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 110 के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 (समय-समय पर उस पर लागू कोई अन्य सांविधिक संशोधन या पुनः विनियमन सहित) और अधिनियम एवं नियम के अन्य लागू प्रावधानों, कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी किए गए सामान्य परिपत्र सं. 14/2020, 17/2020, 22/2020, 33/2020, 39/2020, 10/2021, 20/2021, 03/2022, 11/2022, 09/2023 एवं 9/2024 के साथ पठित अन्य संगत परिपत्र, यदि कोई हो ("एमसीए परिपत्र"), सेबी (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 44 ("सूचीयन विनियम"), भारतीय कंपनी सचिव संस्थान द्वारा जारी किए गए सामान्य बैठकों पर सचिवीय मानक ("एसएस-2") और अन्य लागू कानून, नियम एवं विनियम (वर्तमान में उस पर लागू कोई अन्य सांविधिक संशोधन या पुनः विनियमन एवं समय-समय पर यथासंशोधित सहित) के अनुसरण में कामकाज का निष्पादन जो कि डाक मतपत्र सूचना में निर्धारित किया जाएगा।
- उपरोक्त कथित परिपत्रों के अनुपालन में डाक मतपत्र की सूचना की प्रति केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से उन सदस्यों को भेजी जाएगी जिनके ई-मेल आईडी कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास पंजीकृत हैं। सदस्यगण कृपया नोट करें कि डाक मतपत्र की सूचना कंपनी की वेबसाइट <https://newgensoft.com> और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट www.bseindia.com एवं www.nseindia.com पर भी उपलब्ध होगी।
- ई-मेल पता पंजीकरण/अपडेट करने की प्रक्रिया**
डिमाटेरियलाइज्ड प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपना ई-मेल पता पंजीकृत/अपडेट कराने के लिए अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागी से संपर्क करें। भौतिक प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सदस्यगण जिन्होंने अपना ई-मेल पता पंजीकृत/अपडेट नहीं कराया है, उनसे अनुरोध है कि वे हस्ताक्षरित फॉर्म आईएसआर-1 को कंपनी के आरटीए के पास जमा करके इसे पंजीकृत/अपडेट कराएं। सदस्यगण फोलियो नम्बर, सदस्य का नाम एवं पता, पैन, ई-मेल पता, मोबाइल नम्बर आदि सहित सभी विवरणों को दर्शाते हुए हस्ताक्षरित फॉर्म आईएसआर-1 की प्रति के साथ कंपनी/आरटीए को क्रमशः investors@newgensoft.com / einward.ris@kfintech.com पर भी लिख सकते हैं।
विकल्पतः डाक मतपत्र सूचना और ई-वोटिंग दिशानिर्देश भेजने के लिए सदस्यगण ई-मेल पता, मोबाइल नम्बर, स्व-सत्यापित पैन कॉपी और इलेक्ट्रॉनिक फोलियो के मामले में क्लाइंट मास्टर कॉपी तथा फिजिकल फोलियो के मामले में शेयर प्रमाणपत्र की प्रति के साथ हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र की स्कैन कॉपी ई-मेल einward.ris@kfintech.com या investors@newgensoft.com पर भेज सकते हैं।
- ई-वोटिंग के माध्यम से वोट देने की प्रक्रिया:** कंपनी अपने सदस्यों को डाक मतपत्र सूचना में निर्धारित सभी प्रस्ताव पर अपना वोट देने के लिए ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान कर रही है। ई-वोटिंग के लिए विस्तृत प्रक्रिया डाक मतपत्र सूचना में दी गई है।
- यह सार्वजनिक सूचना एमसीए एवं सेबी के लागू परिपत्रों के अनुपालन में कंपनी के सभी सदस्यों की जानकारी एवं लाभ के लिए जारी की जा रही है।

कृते न्यूजेन सॉफ्टवेयर टेक्नोलॉजीज लिमिटेड
के लिए और उसकी ओर से

हस्ता/-
अमन मौर्या
कंपनी सचिव

दिनांक: 22 जनवरी, 2025

स्थान: नई दिल्ली